
ZARZĄDZENIE NR 319/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważnienia do 
prowadzenia postępowań, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji oraz 

przekazywania informacji w sprawie świadczenia "Dobry start"

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2010 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start" ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie, Pani Sabinie 
Szlachetka-Andersz do prowadzenia postępowań, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym 
decyzji oraz przekazywania informacji w sprawie świadczenia "Dobry start".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie 01.07.2018r.

Id: C51BC483-5025-42C8-8E7C-87C93E7E6FC5. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" ( Dz. U. z 2018 poz. 1061) udziela

się upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie, Pani Sabinie Szlachetka-

Andersz do prowadzenia postępowań, a także do wydawania w tych sprawach decyzji oraz przekazywania

informacji w sprawie świadczenia "Dobry start".

Id: C51BC483-5025-42C8-8E7C-87C93E7E6FC5. Przyjęty Strona 1




